
COMUNE D! VALGUARNERA CAROPEPE

Provincia Regionale di Enna

UFFICIO ICI/IMU

DETERMINA N. ( DEL

OGGETTO: Impegno e liquidazione per rimborso notifiche avvisi 1CI anno d'imposta 2007 a favore di vari

Comuni D'italia.-

IL RESPONSABILE DEI SERVIZI FINANZIARI

Ritenuto che l'Ufficio lei dovendo procedere alla notifica degli avvisi lei violazione per l'anno 2007 per i

residenti in altri Comuni d'Italia entro il 31/12/2012, per l'imminente scadenza ha inviato gli avvisi presso

l'Ufficio notifiche dei Comuni di residenza dei vari contribuenti;

Viste le istanze presentate dai suddetti Comuni d'Italia, dove si richiede il rimborso per spese di notifiche

effettuate per conto del Comune dì Valguarnera, in ottemperanza alle disposizioni contenute nel D.M. 3

Ottobre 2006 pubblicato nella G.U. n. 254 del 31 Ottobre 2006;

Vista la Delibera di G.C. n. 156 del 11/10/2011 con la quale sono state assegnate le somme al Responsabile

dei Servizi Finanziari per il rimborso delle spese di notifica a favore di vari Comuni d'Italia;

Accertato che le domande sono state accolte dal Responsabile dei Tributi e che, pertanto, ora è necessario

assumere formale impegno di spesa per poter disporre il rimborso richiesto;

Visto il D.Lgs N° 504 del 30/12/1992 e successive modifiche ed integrazioni;

D E T E R M I N A

1. Impegnare e liquidare la somma di E. 752,42 a favore di vari Comuni D'Italia per pagamento spese di

notifica avvisi lei anno d'imposta 2007.

2. Imputare la somma di E. 752,42 al cap. 410 " Sgravi e Rimborsi " 1/01/04/07 del Bilancio 2011 in corso

di formazione.

IL Responsabile del Procedimento II Responsabile dei Servizi finanziari

II / /
Sig.np Battìa/td An/4 flaud{§ Dott. Calogerofceja-fonze


